Pará , 16 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XI | Nº 2594

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             27

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 9/2020-00015

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 9/2020-00015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL
FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS DESTA
MUNICIPALIDADE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU.

CONTRATADO:

- DE SÁ AUTOPEÇAS EIRELI – CNPJ 13.336.228/0001-07; Valor
Global: R$ 778.110,00 (Setecentos e Setenta e Oito Mil e Cento e Dez
Reais).

Fund. Legal: Ratifico nos Termo do Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e
alterações posteriores.

Vigência: 18/09/2020 a 17/09/2021.

AYESO GASTON SIVIERO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alex Trindade Barbosa

Código Identificador:7842A29F

PREFEITURA MUNICIPAL
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 9/2020-00016

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 9/2020-00016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL
FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS,
PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO PODER
EXECUTIVO, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE
DOM ELISEU.

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM
ELISEU/PA.

ÓRGÃOS PARTICIPANTES: FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL;
FUNDO MUN. DE EDUCAÇÃO/FUNDEB; FUNDO MUN. DE
SAÚDE E FUNDO MUN. MEIO AMBIENTE.

CONTRATADO:

- DE SÁ AUTOPEÇAS EIRELI – CNPJ 13.336.228/0001-07; Valor
Global: R$ 1.960.130,00 (Um Milhão e Novecentos e Sessenta Mil e
Cento e Trinta Reais).

Fund. Legal: Ratifico nos Termo do Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e
alterações posteriores.

Vigência: 17/09/2020 a 16/09/2021.

AYESO GASTON SIVIERO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alex Trindade Barbosa

Código Identificador:8CEDA6EE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO SRP DE ATA

EXTRATO SRP DE ATA
Pregão Presencial SRP Nº 9/2020-00020. Objeto: Contratação de
empresa para eventual fornecimento de material gráfico, visando
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Dom
Eliseu/PA. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Dom Eliseu.
Contratados: Gráfica e Editora Dom Eliseu - CNPJ 26.919.627/0001-
34, Valor Global R$ 590.625,00; e Y. M. Costa Gráfica e Editora –
CNPJ: 11.920.276/0001-04; Valor Global: R$ 401.250,00. Fund.
Legal: Ratifico nos Termo do Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e
alterações posteriores. Vigência: 25/09/2020 a 24/09/2021.

ELIZEU LIMA PINHEIRO
Sec. de Saúde de Dom Eliseu/ PA.

Publicado por:
Gilson Brito Santos

Código Identificador:E1942D30

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÀ

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2019058103

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019-230401.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE UM PLANO DE DESENVOLVIMENTO SOCIOTERRITORIAL
- PDST, JUNTOS AS 200 FAMILIAS BENEFICIADAS COM
UNIDADES HABITACIONAIS PELO PROGRAMA MINHA
CASA MINHA VIDA, EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL
OKAJIMA E JUNTOS 500 FAMÍLIAS BENEFICIADAS COM
UNIDADES HABITACIONAIS PELO MINHA CASA MINHA
VIDA, EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL CUNHA,
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2020 Atividade 1102.081220037.2.060, 3.3.90.39.00,
3.3.90.39.53, CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: ASSOCIACAO
BRASILEIRA DE DESENV. SUSTENTAVEL DA AMAZONIA-
CONTRATO Nº: 2019058103 – VALOR: R$ 28.800,01 (vinte e
oito mil, oitocentos reais e um centavo). VIGÊNCIA: 30 de Abril de
2020 a 05 de Agosto de 2020.

Publicado por:
Breno Danilo Farias Vieira

Código Identificador:695BE7AB

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
TECEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2019058102

TECEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2019058102
ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019-230401.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE UM PLANO DE DESENVOLVIMENTO SOCIOTERRITORIAL
- PDST, JUNTOS AS 200 FAMILIAS BENEFICIADAS COM
UNIDADES HABITACIONAIS PELO PROGRAMA MINHA
CASA MINHA VIDA, EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL
OKAJIMA E JUNTOS 500 FAMÍLIAS BENEFICIADAS COM
UNIDADES HABITACIONAIS PELO MINHA CASA MINHA
VIDA, EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL CUNHA,
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2020 Atividade 1102.081220037.2.060, 3.3.90.39.00,
3.3.90.39.53, CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: ASSOCIACAO
BRASILEIRA DE DESENV. SUSTENTAVEL DA AMAZONIA-
CONTRATO Nº: 2019058102. VIGÊNCIA: 05 de Agosto de 2020
a 05 de Novembro de 2020.